
10.-12.07.2009 Seite: 2046. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 28
100m Brust Männer Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Elsayed Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:26,96 10
2. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:27,35 8
3. Sebastian Böhm 1997 GER TG Rüsselsheim 01:30,20 6
4. Bram Lamberts 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:33,58 5
5. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,07 4
6. Steven Herrschaft 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,94 3
7. Seif Allah Omar Hesham 1997 EGY Cairo Pyramids Club 01:49,78 2

Jahrgang 1996
1. Soliman yousef Abo Bakr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,75 10
2. Diab Ahmed Mahmoud 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:23,39 8
3. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:24,89
4. Falk Trietsch 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:26,76
5. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:29,84 6

Jahrgang 1995
1. Jonas Langsteiner 1995 GER TG Rüsselsheim 01:16,85 10
2. Thorben Prein 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,02
3. Eric Belaja 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,44
4. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,19
5. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:24,13 8

Jahrgang 1994
1. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:11,97 10
2. Gilles Schmitt 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:16,12 8
3. Mahmoud Aly 1994 GER SG Frankfurt 01:19,05 6
4. Philipp Röhrig 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:19,10 5
5. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:23,32 4

Jahrgang 1993
1. Mikkel Hounsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:09,42 10
2. Jesper Gemke 1993 DEN AGF Arhus 01:13,13 8
3. Michael Doggart 1993 NIR Bangor Swim Club 01:14,88 6
4. Giuliano Palamito 1993 GER SG Dortmund 01:15,48 5
5. Damian Mergler 1993 GER SG Frankfurt 01:16,08 4
6. Fouad Omr Magdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,09 3
7. Marc Fahning 1993 GER VfR Simmern 01:19,84 2

Jahrgang 1992
1. Björn Heftrich 1992 GER SG Frankfurt 01:10,07 10
2. Emil Sainis 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,22 8
3. Hannes Röhrle 1992 GER SV Schwäbisch Gmünd 01:11,69 6
4. Andreas Olczyk 1992 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:11,73 5
5. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,02
6. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:16,71 4
7. Mahmoud Assem Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:20,82 3



10.-12.07.2009 Seite: 2146. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 28
100m Brust Männer Vorlauf
Offene Wertung
1. Johannes Neumann 1985 GER SC Riesa 01:01,92 MR
2. Sylvain Pinault 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:06,27
3. Quentin Coton 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:06,28
4. Steffen Geppert 1989 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,21
5. Simon Dickson 1989 NIR Bangor Swim Club 01:08,29
6. Gadallah Mohamed Mahmoud 1988 EGY El-Ahly Sporting Club 01:08,45
7. Robert Yallop 1989 NED AZ&PC Amersfoort 01:08,65
8. Mads Pedersen 1991 DEN Herning Svommeklub 01:09,17
9. Alexander Dohn 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 01:09,26
10. Marcus Orloff Söemod 1991 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:09,41
11. Mikkel Hounsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:09,42 10
12. Björn Heftrich 1992 GER SG Frankfurt 01:10,07 10
13. Emil Sainis 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,22 8
14. Hannes Röhrle 1992 GER SV Schwäbisch Gmünd 01:11,69 6
15. Andreas Olczyk 1992 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:11,73 5
16. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:11,97 10
17. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,02
18. Bragi Thorsteinsson 1988 ISL Swim Club Hafnarfjördur 01:12,21
19. Robert Hoal 1990 NIR Bangor Swim Club 01:12,85
20. Jesper Gemke 1993 DEN AGF Arhus 01:13,13 8
21. Ramdan Ahmed Mohamed 1990 EGY El-Ahly Sporting Club 01:14,66
22. Michael Doggart 1993 NIR Bangor Swim Club 01:14,88 6
23. Giuliano Palamito 1993 GER SG Dortmund 01:15,48 5
24. Thomas Kipp 1965 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,55
25. Damian Mergler 1993 GER SG Frankfurt 01:16,08 4
26. Gilles Schmitt 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:16,12 8
27. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:16,71 4
28. Jonas Langsteiner 1995 GER TG Rüsselsheim 01:16,85 10
29. Thorben Prein 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,02
30. Fouad Omr Magdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,09 3
31. Eric Belaja 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,44
32. Soliman yousef Abo Bakr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,75 10
33. Mahmoud Aly 1994 GER SG Frankfurt 01:19,05 6
34. Philipp Röhrig 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:19,10 5
35. Marc Fahning 1993 GER VfR Simmern 01:19,84 2
36. Mahmoud Assem Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:20,82 3
37. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,19
38. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:23,32 4
39. Diab Ahmed Mahmoud 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:23,39 8
40. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:24,13 8
41. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:24,89
42. Falk Trietsch 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:26,76
43. Elsayed Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:26,96 10
44. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:27,35 8
45. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:29,84 6
46. Sebastian Böhm 1997 GER TG Rüsselsheim 01:30,20 6
47. Bram Lamberts 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:33,58 5
48. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,07 4
49. Steven Herrschaft 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,94 3



10.-12.07.2009 Seite: 2246. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 28
100m Brust Männer Vorlauf
Offene Wertung
50. Seif Allah Omar Hesham 1997 EGY Cairo Pyramids Club 01:49,78 2

Nicht am Start
Bolsab Fourkan Bineo Somget 1996 EGY El-Ahly Sporting Club
Ole Hansen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg
Abdo Ahmed Salah 1986 EGY El-Ahly Sporting Club
Niklas Kunst 1989 GER Maxi Swim-Team Hamm
Christian Manz 1984 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz


